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FEDERATION
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLATTER H.P. ITA STRECKENNAME OBERE BOEDEN
SCHIEDRICHTER RUNGGALDIER F. ITA START 2410 m
SR ASSISTENT BRENNER R. ITA ZIEL 2010 m
RENNLEITER TRENKER H. ITA HOEHENDIFFERENZ 400 m
STRECKENLAENGE 1325 m
FIS HOMOLOG. N° 10673711/12
KURSSETZER RUNGGALDIER D. ITA
VORLAUFER - A - EGGER E. ITA - B - PIXNER D. ITA
- C - WOLFSGRUBER S. ITA - D - TOMASI M. ITA
- E - KOMSIC D. CRO - F -
ANZAHL DER TORE 32 28
STARTZEIT 10.45
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -12°C Z: -12°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 49.22 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1050
RANG STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 3 6291378 MESSNER Maximilian 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'00.11 0.00
2 7 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'00.64 9.26
3 5 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA (AA ASV TSCHERMS ) 1'00.76 11.35
4 11 6290670 KUPPELWIESER Luis 1993 ITA (AA SC ULTEN ASV ) 1'00.95 14.67
5 44 6291350 PIXNER Philipp 1994 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'00.99 15.37
6 8 6290403 MARCHETTI Davide 1992 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'01.15 18.17
7 26 6291139 RUNGGER Stefan 1994 ITA (AA ASC SARNTAL ) 1'01.17 18.52
8 22 6290677 POLETTI Tommaso 1993 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'01.33 21.31
9 54 6292098 SPAGOLLA Alberto 1996 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'01.53 24.80
29 6292115 RIZZI Pascal 1996 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'01.53 24.80
11 18 6290182 PROMBERGER Michaelangel 1992 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.55 25.15
12 55 6291724 ROTTONARA Christian 1995 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'01.58 25.68
13 40 6292208 HEEL Tobias 1996 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'01.67 27.25
14 4 6290898 PIRINI  Martin 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'01.70 27.77
15 33 430640 BABICKI Pawel 1994 POL (POL POLONIA ) 1'01.82 29.87
16 20 6290981 VALDESALICI Andrea 1994 ITA (VE 2000 MASON ) 1'01.86 30.57
17 10 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 1'01.87 30.74
18 30 6291373 GUFLER Gert 1994 ITA (AA ASC PASSEIER ) 1'01.92 31.62
19 36 6292102 BERRA Andrea 1996 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'02.37 39.48
20 37 6292196 FRANCESCHINI Patrik 1996 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 1'02.43 40.53
21 9 6291236 SCAPOLAN Alex 1994 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.47 41.22
22 53 6291532 REITERER Stefan 1995 ITA (AA SC ULTEN ASV ) 1'02.49 41.57
12 6291653 PERATHONER Mirko 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.49 41.57
24 51 6291649 CAPPADOZZI Diego 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.69 45.07
25 34 6291376 KARBON Philipp 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'02.88 48.39
26 48 6291425 PILLER COTTRER Ludovico 1995 ITA (FVG SAPPADA ) 1'02.96 49.78
27 39 6291887 PERNTHALER Simon 1996 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'02.97 49.96
28 58 6292022 WIESTHALER Theo 1996 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'03.06 51.53
29 46 6290733 SPERINDE' Simone 1993 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 1'03.08 51.88
30 41 6291372 GROSS David 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'03.20 53.98
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CODE
NR

6291626
6292120
6291360
6292239
6292116
6291891
6292088
240139

6291795
6291180
6292050
6292087
6291546
6292328
6291375
240140

6291423

6290273
6291430
6292067
40569

6292062
6291796

6291533
6291100
6291725
6290662
6290659
6290984
6291223
6291799
6292179
6292180
6292178
6291555
6292089
6291979
6292207
6292159
6291624
6292197
6291706

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

FILL Damian
CAPPONI Filippo
TONON Andrea

DE SILVESTRO Rene'
SACHSALBER Jannik
EDER Roman
KRITZINGER Rene'
KEKESI Marton
PIXNER David
KLOTZ Helmut
VANZO Federico
KARBON Moritz
ZUCCONELLI Daniel
PLAICKNER Stefan
KAMMERER Manfred
HALMAGY!I Zoltan
ZOCCHI Ivo

NICHT AM START .. 6

DAMIAN Johannes
MAURBERGER Simon
LEVI Tommaso
GIORA Alessandro
WALLNOEFER Jan
LERCHEGGER Christian

NICHT IM ZIEL 19

RENNER Patrick
LINTNER Fritz
ZINGERLE Hannes
RABANSER Alexander
MARTINER Alex
CHIESA Andrea
BONAPACE Enrico Steve
HOLZKNECHT Armin
ROSSI Patrick
DEMETZ Matteo
PLANCKER Armin
KANDUTSCH Marco
NIEDERMAIR Daniel
KLOTZ Rene'
RAINER Peter
CRAPISI Matteo
LANZ Patrick
SPITALER Rainer
CALL Daniele

DISQUALIFIZIERT .. 0

1995
1996
1994
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1994
1996
1996
1995
1996
1994
1995
1994

1992
1995
1996
1995
1996
1995

1995
1994
1995
1993
1993
1994
1994
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA

ITA
ITA
ITA
AUS
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AA
(FVG
(VE
(VE
(AA
(AA
(AA
(HUN
(AA
(AA
(TN
(AA
(FVG
(AA
(AA
(HUN
(AA

(AA
(AA
(TN
(AUS
(AA
(AA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(FVG
(AA
(AA
(AA
(VE
(AA
(AA
(AA

ALTIP. SCILI )
GS SELLA NEV )
NOTTOLI )
NOTTOLI )
BURGUSIO-BUR )
ASV SK AHRNT )
ALTIP. SCILI )
UNGHERIA )
RENNG. WIPPT )
ASI S.PANCRA )
AG.MARMOLADA )
ALTIP. SCILI )
BACHMANN ASD )
ASV LUSEN )
KRONPLATZ SK )
UNGHERIA )
GARDENA RAIF )

ASC TZ UEBER
ASV SK AHRNT
AG.MARMOLADA
AUSTRALIA
ASV PRAD RAI
RENNG. WIPPT

—

SC MERAN RAI
ASV RITTEN
LADINIA ALTA
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
TEAM VAL DI
CAMPIGLIO SK
ASV VILLNOES
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
MONTE LUSSAR
ALTIP. SCILI
ASI S.PANCRA
RENNG. WIPPT
NOTTOLI

ALTA PUSTERI
ASC TZ UEBER
KRONPLATZ SK
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Der Technische

PLATTER H.P.

F=1050

END RENN
ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1'03.24 54.67
1'03.26 55.02
1'03.36 56.77
1'03.48 58.87
1'03.68 62.36
1'03.71 62.88
1'03.88 65.85
1'03.97 67.43
1'04.14 70.40
1'04.60 78.43
1'04.88 83.32
1'05.08 86.82
1'06.12 104.98
1'06.26 107.43
1'06.38 109.52
1'07.64 131.53
1'10.68 184.64
Delegierte
(ITA)  #854
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